
Zápis z prohlídky — dotace č. 025

gr^ngTjaroSra^m Kubešem.zastoupen) panem

závazné stanov i sko M11M P č. j. S- M H M P 2 7 7910/2 01928. 3. 2 019

Stránka l z 3

Příjemce:
pan
Mgr. Ing. Jaroslav Kubeš

pan
lan Kubeš

paní
Ing. Zdeňka Klimková

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE 
CA
C Prohlídka stavebních a restaurátorských prací, na které v roce 2020 

hlavní město Praha poskytlo učetovou dotaci

Objekt:
adresa: Pútova 1219/3. 110 00 Praha I - Nove Město 
předmět dotace: Oprava uliční fasády do ulice Půlová

Poskytovatel:
Hl. m. Praha
$c sídlem Mariánské nám. 2. 110 00 Praha 1
zastoupené Mg A. Hanou Třeštíkovou. členkou Rady hlavního mčsia Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZOOO64581
bankovní spojení: PPF banka, a. s.. se sídlem Evropská 2690/17. 16041 Praha 6 
číslo účtu: 5157998/6000

na základě plných moci ze dne 22. 10. 2019

Dne 30. 7. 2020 hýla na objektu č. p. 1219. Pútova 3, k. ú. Nové Město. Praha 1 provedena prohlídka 
prací, které byly účelem dotace poskytnuté na základě veřejnoprávní smlouvy č. DO 1/80/02/001I33/2020 
uzavřené dne 15. 6. 2020 (důle jen ..smlouva**).



* Stanu visko:

práce jsou převedeny v se li ladu se závazným stanoviskem MHMP

*) vybral nčktcrou/é možnost/i

Příloha k Zápisu z prohlídky - Soupis zjištěných skutečn o stí/ned ostatků

Pří prohlídce hyly zjištěny skutečnosti/nedostatky:

1. 7.J ištěné skuteě n ost í:

b) Účel dotace dle Čjá

r>

Stránka 2 z 3

Na základe výše uvedených zjištěných skutečností a v souladu s Článkem 1., odst. 1 smlouvy a 
postupem dohodnutým v Článku TV. odstavec 1 /od stávec 2 smlouvy se upravuje v vše dotace a před met 
smlouvy takto:

 

Na základe výše uvedených zjištěných skutečností a v souladu s Článkem II., odst. 1 smlouvy, písm. h) 
nelze schválenou dotací proplatit.

Průběžná prohlídka stavebních a restaurátorských prací je možná bez přítomností grantového specialisty a 
vlastníka objektu - příjemce dotace.

1 práce nejsou provedeny v souladu se závazným stanoviskem MHMP

1 dotace doporučena k proplacení
í dotace nedoporučena k proplacení

1 práce jsou zahájeny a nedokončeny

' práce jsou dokončeny
i

au) Celkové náklady dle (.lánku II. odsl. 1 smlouvy činí  
2> oc,0t

ab) Výše dotace činí dle Článku I. odst. 1 smlouvy přičemž zůstává zachována procentuální 
výše dotace dle smlouvv tj.... (můžeme % zopakovat). Dotace se zaokrouhluje na celé tisíce Kč.

■ zí,sy 'z. x
u 1.. odst. 1 nově zní:

2. Zjištěné nedostatky: 

a) Dle doložených dokladů a vyúčtovaní dotace, která tvoří přílohu č. 1 veřejnoprávní smlouvy č. > 
OQT/80/02/001133/2Q£0 bvlo zjištěno, že celkové náklade Článku II. odst. I smlouvy činí  
místo uvedených bW /

X
b) Dle předložených dokladů a vytičlpťani dotace, která tvoří přílohu č. I veřejnoprávní smlouvy č. 

DOT/k0/02/001133/2020 bylo ziiáťěno. že účel dotace dle Článku I. odst. I smlouvy nebyl realizován 
v rozsahu dle Článku I.. odsLz<. smlouvy.



V Piaze dne

jméno a příjmení podpis

**V zastoupení za poskytovatel v jednají zástupci OPP MHMJ’

Stránka 3 z 3

vlastník nemovitosti - 
příjemce dotace 
(zástupce vlastníka)

'•za MHMP OPP
(pu mát kovy arcliítekl)

•*za MHMP OPP
(grantový specialista)

Smluvní strany prohlašují. že si přílohu k Zápisu z prohlídky přečetly, že s obsahem souhlasí, že příloha 
k Zápisu z prohlídky byla sepsána na základě pravdivých údajů, na důkaz toho připojují své podpisv.

>7

4^

JŽi. I


